Av. Raja Gabaglia, nº 4943, sala 101, Santa Lúcia – Belo Horizonte/MG
Tel. (31)3295-5655  |  www.avantesocial.org.br

RESULTADO

A ASSOCIACAO GRUPO CONVIVENCIA DONA DOCHINHA, no uso de suas atribuições,
vem por meio deste, tornar público o resultado do EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA –
14/2021 - FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, CONTROLE E
DESINFECÇÃO, MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DOS ESTABELECIMENTOS
DA REDE PÚBLICA DE SAÚDE DE BETIM/MG.

As empresas GVENDAS, e THM PLASTIC, foram declaradas vencedoras neste ato,

apresentando o menor valor.

Belo Horizonte, 20 de Agosto de 2021.

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK
ASSOCIACAO GRUPO CONVIVENCIA DONA DOCHINHA

PRESIDENTE